
 

Uehara Building, 2-13-41-201 Tsubogawa Naha City, Okinawa Japan 900-0025 

受付時間：火曜日～金曜日 14:00~21:00 土曜日 9:00~19:00 定休日:日・月・祝祭日 

 

 

 

 

残寒いまだ去らぬ毎日が続きますが、皆様にはお変

わりなくお過ごしのことと存じます。日頃は当教室

へご支援、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

インフルエンザが流行っているようです。生徒の皆

様はくれぐれもお気をつけ下さい。 

 

★特訓クラス募集のお知らせ★ 

特訓クラスではレベル編成に伴い２３期目の募

集を行います。３月７日（土）よりスタートいた

します。さらにレベルアップを目指す生徒さんに

適しています。特訓クラスへのご入会は一定の基

準をもうけていますので、ご入会の際は、ご相談

下さい。 

★料金★ 

3,240 円で学べます。但し、現在教室及び出張クラス

でレッスンを受講している生徒さんのみとさせていた

だきます。人数に制限がございますので、ご希望に添

えない場合はご了承下さい。 

申し込み締め切りは２月２８日（土）までとなってお

ります。 

初級クラス   (５級程度) 土曜日 9:00~10:00 

中級クラス   (４級程度) 土曜日 10:00~11:00 

中級 A クラス(３級程度) 土曜日 11:00~12:00 

中級 B クラス(準２級程度) 土曜日 11:00~12:00 

中級 C クラス(２級程度) 土曜日 11:00~12:00

17:00~18:00 

上級クラス   (準１級程度) 土曜日 17:00~18:00

18:00~19:00 

 

 

当教室のカレン先生が、 

沖縄県地域限定通訳案内士の 

資格（英語）を取得しました。 

海外から沖縄に観光でお越しの 

際に英語での観光案内が必要な 

場合には是非お声かけ下さい。 

 

 

 

 

 

 

２月の日程 

２月 ７日 (土) 特訓クラス期末テスト 

JAPEC 児童英検申込締切   

２月１１日（水）公休日の為休みです。 

２月１４日（土）特訓クラス期末テスト 

２月２２日（日）JAPEC 児童英検テスト 

  

お知らせ 

※JAPEC児童英検の申込締め切りが２月７日（土）まで

となっております。日頃の学習成果を試し、より高いグ

レードに挑戦することは、英語学習への喜びと自信を高

め、学習継続への動機づけとなることでしょう。多くの

生徒さんがチャレンジすることをお待ちしております。 

 

※STEP 英検の２次試験は２月２２日（日）です。 

※2015 年度年間スケジュール表をホームページ上に掲

載しておりますので、ご利用下さい。 

※ご希望に応じレッスン等に関するカウンセリングも

実施しております。お気軽にお尋ね下さい。 

 

※2015 年度第 1回実用英語技能検定試験は、6月 7日（日）で

す。申し込み受付開始は 4月下旬頃を予定しています。受験を

する生徒さんは必ずテキストを購入して下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hi there!! My name is 

Melissa Mosby, and 

I am from Louisiana, 

USA. I enjoy sports, 

reading, and being 

outdoors.   

I’m excited to get to 

know you! ☺ 

Nice to meet you♥♥!! 
 

 


